
UCHWAŁA NR XLII/480/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 12 lutego 2018r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru przewodniczącego komisji stałej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130), uchwala 

się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się wybór radnego Kazimierza Drewka na Przewodniczącego Ko-

misji Ochrony Środowiska. 

§ 2. W Uchwale Nr XXXII/371/17 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 29 maja 

2017r. w sprawie zatwierdzenia wyboru przewodniczących komisji stałych, w § 1 

uchyla się pkt 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: A6ED0E89-C108-49ED-962C-B143B9208C83. Podpisany Strona 1




